关于校内浴池承包实施方案
为了满足学生热水及洗浴，经学校研究决定校内浴池对校内外人员承包，具体内容如下：
一、承包时间：2010年6月-2013年5月止。
二、承包范围：浴池及周边经营场所。
三、承包人条件：校内、外人员（如校内人员承包，视为停薪留职）。
四、详细情况见《协议书》

协  议  书

甲方：长春医学高等专科学校

已方：

经双方协商双方达成如下协议：

一、承包地点、场所、时间
地点：长春医学高等专科学校旧校区内

场所：长春医学高等专科学校原浴池及浴池周边（原理发店、卖店、修鞋店、水果店、话吧）

时间：2010年6月-2013年5月

二、甲方义务与权力
1、甲方需为乙方提供锅炉、水、电；

2、甲方学生享有开水的使用权。
3、甲方享有按时收取水费、电费的权力。

4、甲方享有对乙方经营的干预权与卫生管理权。
三、乙方权力与义务
1、乙方享有承包期间对经营场所的使用权；

2、乙方人员及在经营过程中应遵守学校（甲方）的规章制度；

2、保证供应甲方学生的饮用热水

3、乙方的洗浴门票及经营中的一切受检证件、收费等均由乙方负责。

4、乙方负责每天为甲方学生提供热水，并保证水温达到100度。时间为6：30-8：00；11：00-1：00；16：00-19：00.

5、乙方如不履行交费义务，甲方有权终止协议。
四、有关费用
1、乙方用水、用电需挂表计量，每月月初根据后勤办提供的交费数额到学校财务处交费；

2、承包需交保证金5万（校外人员承包需每年再交承租金5万），协议生效一次性交齐。
五、其 它

（一）锅炉与采暖
1、锅炉用煤核定为456吨（1100吨-644吨）吨，甲方负责采购，乙方付款。用煤价格为学校全年购煤平均价。煤款乙方分二次支付给甲方，第一次为4月20日前，第二次为10月20日前交齐。

2、锅炉由乙方雇佣司炉工（按国家政策执行）及支付司炉工的费用。司炉工在被雇佣期间发生的一切意外事故及费用均由乙方负责处理。

3、采暖期间经营场所的供暖由甲方负责。

（二）设施
承包期间乙方负责经营场所的维修与使用（包括：房屋、供水管道、暖气、锅炉设备等）
    （三）经营范围

     1、附房不准改变其它用途，只允许经营理发店、卖店、修鞋店、水果店、话吧。乙方如有新的经营设想，需事先征得甲方同意。

     2、经营场所只面向校内师生员工，不得面向社会开放。
六、违约责任
1、因一方未履行协议，给对方造成损失，应赔偿对方损失。因乙方责任，甲方停止向乙方供水、供电，所造成乙方的经济损失，甲方不予负责；
2、不可抗力原因（包括刷蓄水池、停电检修线路等），双方不赔偿对方经济损失。
七、合同纠纷的解决方式
本合同在履行过程中发生争议时，应由甲乙双方协商解决。协商不成，双方可诉讼法律。
八、期满后的要求

1、经学校检查、验收，（1）设备完好、无损；（2）无遗留问题。则学校返还保证金。
2、同等条件下，具备上述条件的在下次承包时具有优先承包权。
本合同一式三份，甲方两份，乙方一份，合同盖章，签字后生效。

甲方（签字、盖章）：            乙方（签字、盖章）：
 年   月   日                         年   月   日